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Wybory uzupełniające na radnego okręgu 5 odbędą się 10 

czerwca 2024 r. 
 

20 marca 2024 r. 

W dniu dzisiejszym Rada Miasta Mississauga ogłosiła wakat na stanowisku radnego okręgu 5 i 

wydała wymagane zarządzenie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na radnego 

okręgu 5 w poniedziałek, 10 czerwca 2024 r. – w tym samym dniu, w którym będą 

przeprowadzone wybory uzupełniające na stanowisko burmistrza. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, jeżeli dane stanowisko zostaje zwolnione na tym 

etapie kadencji, należy przeprowadzić wybory uzupełniające w celu obsadzenia wakującego 

stanowiska. W Mississauga wakat powstał w dniu 15 marca 2024 r. w związku z rezygnacją 

byłej radnej okręgu 5, Carolyn Parrish.  

Zostań kandydatem na radnego okręgu 5 
 

Osoby zainteresowane kandydowaniem na stanowisko radnego okręgu 5 mogą zgłaszać 

kandydatury do godziny 14:00 w dniu 26 kwietnia 2024 r.  

Kandydować mogą osoby, które spełniają następujące warunki: 

• posiadają obywatelstwo kanadyjskie 

• mają ukończone 18 lat 

• są mieszkańcem miasta Mississauga lub właścicielem albo najemcą nieruchomości w 

Mississauga lub małżonkiem właściciela albo najemcy nieruchomości na terenie miasta  

• nie są pozbawione prawa wybieralności w świetle Municipal Elections Act, 1996 lub 

innych przepisów prawa. 

Aby się zarejestrować, należy:  

1. Wypełnić zestaw dokumentów zgłoszeniowych. 

2. Umówić się na osobiste spotkanie z członkiem komisji wyborczej w celu złożenia 

wypełnionych formularzy zgłoszeniowych. Członek komisji wyborczej zweryfikuje 

tożsamość osoby składającej dokumentację i potwierdzi, że zestaw dokumentów 

zgłoszeniowych jest kompletny i spełnia wszelkie wymagania. 

3. Uiścić opłatę wpisową w wysokości 100 $. Należy tego dokonać po zweryfikowaniu 

przez członka komisji wyborczej tożsamości osoby składającej dokumentację oraz 

kompletności dokumentów zgłoszeniowych. 

Zapraszamy na spotkanie informacyjne dla kandydatów 
 

Bezpłatne spotkanie informacyjne dla osób zainteresowanych kandydowaniem lub 

rozważających kandydowanie na stanowisko radnego okręgu 5 lub burmistrza Mississauga 

https://pub-mississauga.escribemeetings.com/FileStream.ashx?DocumentId=52975#page=7
https://pub-mississauga.escribemeetings.com/FileStream.ashx?DocumentId=52118#page=33
https://pub-mississauga.escribemeetings.com/FileStream.ashx?DocumentId=52118#page=33
https://mississaugavotes.ca/by-election-2024/for-candidates/become-a-candidate/
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odbędzie się we wtorek 26 marca w godzinach 18:00-22:00. Można uczestniczyć w spotkaniu 

osobiście w ratuszu Mississauga w salach posiedzeń Rady lub oglądać transmisję na żywo. 

Pomocne informacje dla osób zainteresowanych kandydowaniem są dostępne na stronie 

mississaugavotes.ca/by-election-2024/for-candidates/.  

Aby dowiedzieć się więcej o wyborach uzupełniających 2024, prosimy odwiedzić 

stronę mississauga.ca/elections lub zadzwonić pod numer 905-615-VOTE (8683). 
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